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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

   
 
 
 

Käsittely 
Keskusteltiin työryhmien perustamisesta. 
Keskusteltiin työryhmien jäsenistä. 
 

Päätös 
Työryhmät päätetiin perustaa esityksen mukaisesti. 
Talous- ja strategiatyöryhmään nimettiin Sanna Frisk, Pia Pihlaja ja Johanna 
Hautakorpi. Henkilöstön edustajana on Riikka Reina. 
Menkää ja tehkää -työryhmään nimettiin Fiia Tuomikoski, Eero Enqvist ja edellisen 
kauden luottamushenkilö Leena Niinivaara. Henkilöstön edustajana on Sami Uusi-
Rauva. 
Henkilöstötyöryhmään nimettiin Mio Kivelä, Sande Metsi ja Satu Himanen. 
Henkilöstön edustajana on Riikka Reina. 
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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Päätetään perustaa asioiden valmistelun tueksi:  
- Talous- ja strategiatyöryhmä 
- Menkää ja tehkää - työryhmä 
- Henkilöstötyöryhmä 
sekä valita näihin viranhaltija ja kolme luottamushenkilöjäsentä. 
 

  
 
 
 
Käsittely 

17.1.2023 kokouksessa todettiin, että luottamushenkilöt eivät ole ehtineet valmistella 
asiaa riittävästi. 
 

Päätös 
Asia jätettiin valmisteltavaksi, käsittelyä jatketaan kokouksessa 14.2.2023. 



 
Selostus 

Seurakuntaneuvostossa asiat käsitellään esittelystä. Esittelijänä toimii kirkkoherra 
tai hänen määräämänsä henkilö. Jotta luottamuhenkilöiden ja seurkauntalaisten 
roolia valmistelussa voidaan vahvistaa, on Kalliossa käytetty työryhmämallia, jossa 
neuvoston jäsenet jakautuvat työryhmiin, joissa valmistelussa olevia asioita on 
käsitelty. Edellinen neuvosto piti järjestelyä hyvänä. On keskusteltu siitä, että 
työryhmiin voisi jatkossa kutsua myös neuvoston ulkopuolisia jäseniä, mikäli 
asiantuntemusta haluttaisiin laajentaa. On perusteltua kauden aluksi perustaa 
ainakin aiemmat työryhmät. Työryhmiä ja niiden vastuualueita voidaan kuitenkin 
kauden aikana tarkentaa.  
Talous- ja strategiatyöryhmä valmistelee talouspäätöksiä sekä huolehtii straegian 
toimeenpanosta sekä tarpeista päivitykseen. Henkilöstötyöryhmä vastaa 
henkilöstöasioiden valmistelusta. Mahdollisissa rekrytoinneissa se toimii 
rekrytointiryhmän pohjana, jota neuvostossa voidaan täydentää. Menkää ja tehkää -
työryhmä vastaa lähetysasioita sekä kansainvälisen ja kotimaisen avun asioista ja 
niiden valmistelusta. Se vastaa avustusasioiden valmistelusta.  
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
riikka.reina@evl.fi 
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